

Primaria or. Floresti.
Strada Gh. Asachi din or. Floresti.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 59
Lucrari de reparatie str. Gh. Asachi din or. Floresti

Valoarea de deviz 287 623,82 lei

Intocmit in prețuri curente 24.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Partea carosabila				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,200	1 112,00 0,00	222,40 0,00
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articole respective TSC21A1, teren catg. I	100 m3	0,200	440,00 0,00	88,00 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,200	682,50 0,00	136,50 0,00
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	40,000	52,80 0,00	2 112,00 0,00
5	TsD7A1	Compactarea mecanica la acostament cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t	100 m3	4,000	2 206,78 292,33	8 827,10 1 169,34
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	40,000	75,60 0,00	3 024,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	40,000	3 797,52 284,84	151 900,82 11 393,62
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,240	5 011,13 2 191,08	16 236,05 7 099,10
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				182 546,87 19 662,06

		Total	lei	182 546,87
		Fond social si asigurari medicale	24,00 %	4 718,89
		Transportarea materialelor	10,00 %	10 218,40
		Cheltuieli directe	100,00 +	197 484,16
		Cheltuieli de regie	14,50 %	28 635,20
		Total:	100,00 +	226 119,36
		Beneficiu de deviz	6,00 %	13 567,16
		Total:	100,00 +	239 686,52
		TVA	20,00 %	47 937,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		287 623,82 19 662,06

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)